PAGE

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Сузгарьевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

24.09.2019г.

                                                  № 1/2
«Об образовании секретариата первой сессии Совета депутатов                   Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского   муниципального района первого созыва»
Рассмотрев предложение депутата Полынковой Ирины Владимировны,

Совет депутатов Сузгарьевского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:
На период работы первой сессии Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения образовать секретариат в составе:

1.  Зуеву Елену Владимировну – депутата от избирательного округа № 5;

2. Якушкину Татьяну Николаевну -  депутата от избирательного округа № 10.
Председательствующий

                 Р.М.Миронова

PAGE